
30 kültür / sanat

TRT’nin 37. kuruluş yıldönümü nedeniyle
düzenlediği “Resim-Seramik” yarışmasında Ulu-
dağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi Resim-İş Eği-
timi Bölümü Seramik Atölyesi Öğretim Elemanı
Aysun Diniz, “Bohça” konulu eseriyle mansiyon
aldı.

Resim ve seramik dallarında her sanatçının bir
işle katıldığı ve iki çalışmanın ödül kazandığı ya-
rışmada eseri mansiyon kazanan Aysun Diniz,
“Neden bohça?” sorusuna şu yanıtı verdi:

“Türk ulusu olarak göçebe bir kültürden ge-
liyoruz. Kültürümüzde bohçanın çok önemli bir
yeri var. Bu kültür halen devam eden bir kulla-
nım elamanı. Ben de çalışmamda bohçayı işle-
meye karar verdim. Bohçadaki dokular seramik-
le çok güzel örtüşüyor. İçindeki geometrik şekil-
ler de ilgimi çekiyor. Ben bu çalışmamda,
gelenekçilikten yola çıkarak modern bir düzen-
leme yaptım.”

TRT’nin düzenlediği yarışmada “Bohça” konulu çalışma-
sıyla  mansiyon alan Diniz’e 1.5 milyar lira ödül verildi.
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Bulgaristan’la
müzikte
işbirliği

protokolü
Bulgaristan Plovdiv Müzik ve Dans Akademisi ile

UÜ Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi Bölümü arasında
“İşbirliği Protokolü” imzalandı.

Protokolün imza töreninde konuşan UÜ Rektörü
Prof. Dr. Mustafa Yurtkuran şunları söyledi:

“Uzun zamandan beri Filibe Üniversitesi’yle
Üniversitemiz arasında fakülteler bazında olan pro-
tokollere  bugün bir yenisini ekliyoruz. Eğitim Fakül-
tesi Müzik Bölümü’yle Plovdiv Müzik Akademisi,
kardeş okul haline geliyorlar. Bu protokol bundan
öncekiler gibi, her iki kurum arasında eğitimde, öğ-

retimde işbirliği, öğrenci ve öğretim üyesi mübadele-
sinde iyi bir başlangıç olacaktır. Bundan her iki üni-
versite de büyük yararlar görecektir.”

Plovdiv Müzik ve Dans Akademisi Rektörü Anas-
tas Slavçev de konuşmasında, müzik, dans ve sanatın
halkları bir araya getirdiğini belirterek, Plovdiv ve
Bursa’daki  öğrencilerin kalplerini bir araya getir-
mekten daha güzel bir şey olamayacağını söyledi.
Prof.  Anastas Slavçev, “Eğitim amaçlı olarak imza-
lanan bu protokolün kâğıt üzerinde kalmayacağına
inanıyorum” dedis
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